
 

 
 

 

3 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2025 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES/BA 
CONTRATADO: AUTO POSTO PORTAL LTDA, inscrita no (CNPJ nº 39.920.328/0001-61) 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA 
ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS PERTENCENTES A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA 
DO MENDES. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE: 01.01.01  CÂMARA MUNICIPAL 
PROJETO/ATIVIDADE: 2.002  MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00  MATERIAL DE CONSUMO. 
VALOR: R$ 125.400,00 (CENTO E VINTE E CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS). 
VIGÊNCIA: 20 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025. 
VINCULAÇÃO: Processo administrativo nº 012/2025  Pregão Eletrônico-SRP nº 002/2025. 
 

Barra do Mendes-BA, 20 de fevereiro de 2025. 
 
 
 

GILBERTO DE SOUZA MEDRADO 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 
 
 
 
 
 

 
 


